

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2535 Oliwia Mendrok**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2535 Oliwia Mendrok.**

# Poznaj historię naszej córeczki...



Skrajnie przedwczesne przyjście naszej córeczki na świat, odebrało nam całą radość z tego wydarzenia, gdyż zamiast w nasze ramiona, trafiła na OIOM, gdzie stoczyła się walka o jej zdrowie i życie. Oliwia urodziła się jako skrajny wcześniak w 24. tygodniu ciąży, ważąc jedyne 670 gramów i mierząc 29 centymetry.

Nasz okruszek miał minimalne szanse na przeżycie. Od pierwszych chwil życia towarzyszył jej respirator i inkubator. Oliwka miała wielokrotnie przetaczaną krew oraz martwicze zapalenie jelit. Niestety w pierwszym tygodniu życia nastąpił również dokomorowy wylew III stopnia, co w konsekwencji doprowadziło do wodogłowia pokrwotocznego i konieczności założenia zastawki komorowo-otrzewnowej. Oliwka przeszła kilka zabiegów okulistycznych, aby pokonać retinopatię wcześniaczą. W swojej walce o pełną sprawność przeszła już bardzo dużo, ciągle jednak potrzebuje wielu wizyt u specjalistów oraz intensywnej rehabilitacji, aby w przyszłości móc cieszyć się jak największą samodzielnością.

Naszym największym marzeniem jest, aby nasza córeczka otrzymała szansę na normalne życie, w którym jedyną osobą, od której będzie zależna, będzie ona sama. Wierzymy, że z Państwa wsparciem to wszystko jest możliwe, dlatego już teraz dziękujemy za każdy gest. To naprawdę wiele dla nas znaczy! Wdzięczni rodzice Oliwki



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2535 OLIVIA MENDROK</b>	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>